
V Přerově dne 11. 8. 2022 
Věc 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 6 

 
ZADAVATEL: 
DPOV, a.s. 
IČO: 277 86 331 
Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 
 
Veřejná zakázka: 
Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot 
Sektorová veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-001505 
Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2022/S010-022016 
 
Dne 10. 8. 2022 byla doručena zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které podle § 98 zákona poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení. Vysvětlení odesílá zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení a uveřejňuje je 
na profilu zadavatele  http://profily.proebiz.com/profile/27786331. 

 
Žádost o vysvětlení ZD: 

Zadávací dokumentace pro druhou fázi zadávacího řízení, strana 6, bod 6.1. Zpracování 

nabídkové ceny  
Ze zadání nám jasně nevyplývá, zda při kalkulaci na 80 m2 plochy ŽKV započítat i tmel. V 

případě, že ano, prosíme o definici plochy (vyjádřeno v %), na kterou je tmelení třeba 

zkalkulovat. Současně prosíme definovat výslednou nominální vrstvu tmelu v μm před 

broušením. Dále bychom Vás chtěli požádat o upřesnění, zda kalkulace má být provedena včetně 

nebo bez prostřiků. V případě, že je potřeba prostřiky zakalkulovat, prosíme o uvedení kolika %-

ní prostřik je nutno započítat, jinak do cenové nabídky uvedeme ceny bez prostřiku.  

Vysvětlení zadavatele č.5 ze dne 8.8.2022  
Při sestavování nabídky dodavatel započítá plochu tmelu v rozsahu 25% plochy.  

Doplňující dotaz dodavatele ze dne 9.8.2022:  
Vysvětlení zde odpovědělo na náš dotaz pouze dílčím způsobem. Žádáme o doplnění 

nominální/obvyklé vrstvy tmelu.  

Dále byl vznesen dotaz ohledně prostřiku. Opakujeme tedy dotaz i zde: V případě, že je potřeba 

prostřiky zakalkulovat, prosíme o uvedení kolika %-ní prostřik je nutno započítat. Mají se do 

cenové nabídky kalkulovat spotřeby bez prostřiku? 

Vysvětlení ZD: Administrativním pochybením nebyl zodpovězen dotaz dodavatele v plném 

rozsahu. Za toto pochybení se zadavatel omlouvá.  

Svou odpověď tedy opakovaně uvádí, tentokrát již kompletní: 

Při sestavování nabídky dodavatel započítá plochu tmelu v rozsahu 25% plochy. Tloušťka vrstvy 

před broušením je stanovena hodnotou 1 mm. Prostřiky dodavatel započítá v rozsahu 15%.  

Dále svou odpověď doplňuje o následující sdělení: 

Dodavatel do cenové nabídky variantu bez prostřiku kalkulovat nebude. 

 
Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání předběžných nabídek takto: 
Lhůta pro podání předběžných nabídek končí dne 26. 8. 2022 v 10:00 hod.  
 
 
DPOV, a.s.   

http://profily.proebiz.com/profile/27786331

